Gluten. Plinius. z 2. piscium.

Laurus. Plinius. z 3. bacæ cinis cū oleo linit.

Lingua arietis. Auicenna. Serap. fm Dioscoridem, plantago.

Melitinus lapis. Plinius. z 6.

Myrtus. Plinius. z 3. folia.

Oleaster. Plinius. z 3. flos.

Oliua syluestris. Plinius. z 3. folia. Auicenna. fructus.

Passula. Plinius. z 3.

Pepo. Plinius vigesimo, cortex, & folia cum melle.

Porrus. Plin. xx. Serap. fm Diof. sumach. Auicenna. similiter.

Prasium. Plin. xx. cum pice.

Ruta. Plinius vigesimo.

Sisymbrium. Plin. vigesimo.

Stercus. Plin. xxx. ouis calefactū. Serap. secundum Diof. arietis emplastrum cum aceto curat.

Tamariscus. Plin. z 4. vinum decoctionis cum rosaceo & cera.

Viscus. Auicenna. Serapio secundum Diof. emplastrum.

Vrina. Haliab. hominis.

Carbunculis conferentia.

**A**BROTANUM. Ignotus. cum farina tritici coctum.

Alkelkengi minus. Aui. j. quinti.

Anser. x. iranides. cerebrum cum passulis enucleatis.

Apes. Plin. xxx. quæ mortuæ sunt in melle posita cum polenta.

Aper. Sextus. cerebrum cum melle appositum, mirifice sanat.

Asphodelus. Sera. fm Diof. radix cocta cum face vini.

Betonica. Plinius. z 6. Musa cū calida sumpta & applicata cum axungia.

Brassica. Plin. z 6. cum thure.

Caseus. Plin. z 8. caprinus tritus cum oxymelle impositus. Sex. cum porro sectiuo impositus.

Columbus. Plin. xxx. simus eius perse, vel cum semine lini & aceto mulso.

Coriandrum. Plin. vigesimo.

Coctanum. Plinius. 13. lanugo eius cum vino & cera linata.

Eruum. Plinius. z 2. cum vino.

Fermentum. Isa. cum sale & oleo maturat & aperit.

Ficus. Auicenna. proprie cū ireos, vel nitro, vel calce. Plinius. z 3. sicca in vino cocta.

Lac

Lac. Auicenna, multoties sanatur bibitione eius.  
 Lapis phrygius. Sera. fm Dios. cū terebinthina vř ceroto resoluit.  
 Laser. Pli. z z. cū ruta vel melle.  
 Nasturtium. Auicen. emplastrum cum aqua & sale.  
 Nigella. Serap. secundum Diosc. cum vrina antiqua confert.  
 Nuces. Plinius. 33. veteres.  
 Oleandrum. Plinius. z 3. ipse & fructus cum melle.  
 Oleaster. Pli. z 3. folia cum vino.  
 Oliua. Plin. z 3. succus foliorum.  
 Opopanax. Serap. fm Dios. cum passulis aperit eas.  
 Panax. Plinius. z 0. rumpit.  
 Papauer cornutum. Pli. z 0. folia.  
 Passeres. K iranides. stercus cum adipe porci frangit.  
 Passule. Plin. vigesimotertio, sine nucleis cum ruta.  
 Pecus. Plin. trigesimo, simus eius incipiente carbunculo.  
 Pisees. Pli. 3 z. & coracinarū salla menta, coracini carnes, & multi piscis falsi adusti cum melle.  
 Pix. Plinius. z 4.  
 Porca. Plin. vigesimo octauo, cerebrum coctum illinitum.  
 Polenta. Plin. 3 0. aspersa apibus mortuis in melle.  
 Plantago. Plin. z 6. Ignotus.  
 Quercus. Plinius. 3 6. carbones eius cum melle.  
 Ruta. Plinius vigesimo, cum aceto. Apuleius. apposita.  
 Sal. Aui. cū melle & passo empsm  
 Sauina. Plinius. z 4. cum melle linita. Apuleius similiter.  
 Sinapis. Plin. xx. cum fermento.  
 Scæa. Auicenna. sedat.  
 Tithymalus. Ig. succus linitus.